ハ
ン
デ
ィ
ス
キ
ャ
ナ

DS5100-2400 リニアスキャン、PROFINET(EBC) 接続、PackTrack対応長距離タイプ
DS5100-2420 オシレーティングミラー内蔵、PROFINET(EBC) 接続、PackTrack対応長距離タイプ
■ご注文例
■アプリケーション例
• 物流センターの入荷 /出荷、物流倉庫管理、自動倉庫、パレット追跡、荷造り、自動包装機械、フォークリフト読取
• 製造フロアのWIP/ コンポーネント追跡、品質管理、ピッキング
DS6300 シリーズ
RS232/RS422/ID-NET 本体 (DS5100-X3X0) + 別売端子台接続ボックス(CBX100 ALL IN ONE+BM100) +別売CBX専用ケーブル（CAB-DS0X-S)
Ethernet 本体 (DS5100-X3X0) + 別売端子台接続ボックス(CBX100 ALL IN ONE+BM100) +別売 Ethernet 接続用コネクタケーブル（CAB-ETH-M0X-JP) +
CBX専用ケーブル（CAB-DS0X-S)
EBC 本体 (DS5100-X4X0) + 別売端子台接続ボックス(CBX510) + 別売Pack-Track 用コントローラ（SC5000-1000) + 別売 SC5000-CBX510接続用ケーブ
ル（93A050071)+別売電源（PWRXXX-IAS) + 別売電源コネクタケーブル（CAB-LP-0X) + 別売スレーブ間接続用コネクタケーブル（ETH-M12-STR-0X）
+　別売マスタースレーブ間接続用コネクタケーブル（ETH-M12-90-0X) + 別売 Ethernet 接続用コネクタケーブル (CAB-ETH-M0X-JP)
EBC(PacTrack) 本体 (DS5100-X4X0) + 別売端子台接続ボックス(CBX510) + 別売Pack-Track 用コントローラ（SC5000-1000) + 別売 SC5000-CBX510接続用ケー
ブル（93A050071)+別売電源（PWRXXX-IAS) + 別売電源コネクタケーブル（CAB-LP-0X) + 別売スレーブ間接続用コネクタケーブル（ETH-M12-STR-
0X） +　別売マスタースレーブ間接続用コネクタケーブル（ETH-M12-90-0X) + 別売 Ethernet 接続用コネクタケーブル (CAB-ETH-M0X-JP) + 別売
PackTrackエンコーダ（OEK-1)
DS シリーズ
形式 (別売アクセサリ） 仕様 形式 (別売アクセサリ) 仕様
GFC-40 105°反射ミラー GFC-400 近接読取用反射ミラー ( 角度調整機能内蔵 )
CBX100 ALL IN ONE+BM100 パラメータバックアップモジュール付端子台ボックス BM100 パラメータバックアップモジュール
CB510 高機能端子台 BOX SC5000-1000 PackTrack™ 用コントローラ、標準タイプ
PWR480-IAS 480W電源ボックス PWR240-IAS 240W電源ボックス
93A050071 SC5000-CBX510 用接続ケーブル OEK-1 PackTrack™ 用エンコーダ
CAB-LP-03 電源コネクタケーブル（M12- バラ線） 3m CAB-LP-05 電源用コネクタケーブル（M12- バラ線）5m
CAB-DS01-S DS5100-X3XX CBX100 接続ケーブル 1m ETH-M12-STR-1m スレーブ間接続用コネクタケーブル（M12-M12) 1m
CAB-DS03-S DS5100-X3XX CBX100 接続ケーブル 2m ETH-M12-STR-3m スレーブ間接続用コネクタケーブル（M12-M12) 3m
CAB-DS05-S DS5100-X3XX CBX100 接続ケーブル 3m ETH-M12-STR-5m スレーブ間接続用コネクタケーブル（M12-M12) 5m
CAB-ETH-M03-JP DS5100-X3XX Ethernet 接続用ケーブル 3m CAB-ETH-M05-JP DS5100-X3XX Ethernet 接続用ケーブル 5m
DS5100-XX20 オシレートモデル取付用金具DS5100-XX00 リニアモデル用取付金具